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BIOFARMACJA CleanMe trawienie, szczupła sylwetka 21
saszetek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 21 sasz.

Postać pr.do p.zaw.doust.

Producent BIOFARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBIOFARMACJA CleanMe proszek 21 saszetekNA TRAWIENIE DLA WSPARCIA NATURALNEGO ŚRODOWISKA BAKTERII
JELITOWYCH DLA SZCZUPŁEJ SYLWETKIW 3 tygodnie do lepszego samopoczucia! CleanMe to specjalnie skomponowana mieszanka
samych składników aktywnych wspierających prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego. Bez żadnych sztucznych dodatków,
słodzików, wzmacniaczy smaku, barwników, środków zwiększających rozpuszczalność, musujących i konserwantów. W ten sposób
chronimy Twoje zdrowie i przyrodę. Pochodzenie ma znaczenie! Tylko naturalne składniki są najłatwiej przyswajane i wykorzystywane
przez nasz organizm. Organiczny cynk z Morza Martwego to organiczne wchłanianie, a w połączeniu z unikalną kompozycją błonnika
roślinnego to klucz do uczucia lekkości, witalności i pięknej sylwetki!Unikalna kompozycja składników zawartych w CleanMe pomaga: w
prawidłowym funkcjonowaniu jelit w ramach diety niskokalorycznej w utracie wagi w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowaniu
enzymów trawiennych w utrzymaniu naturalnego środowiska bakterii jelitowych w zapobieganiu zaparciom w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu energetycznego w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowegoZalecane spożycieDorośli: 1-2 saszetki
dziennieDzieci (6-12 r.ż.): jedna saszetka dziennie.Wymieszać w szklance wody lub soku i wypić 30 min. przed posiłkiem. Po
wymieszaniu wypić od razu, wraz z upływem czasu proszek pęcznieje i powstaje masa żelowa. Podczas przyjmowania preparatu należy
pamiętać o regularnym przyjmowaniu płynów - min. 1,5 l dziennie.WażneNie przekraczać przepisanej zalecanej dawki.Składnikiłuski
babki jajowatej (łac. Plantago ovata), siemie lniane (łac. Amorphophallus konjac), błonnik żytni, cytrynian wapnia.ProducentBiofarmacja
Polska Sp. z o.o.,ul. Obywatelska 45b/13,65-120 Zielona Góra
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